18/06/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000016704615 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20890423&infra_sistema=… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 1025/SUCEP/2020 - SEAD

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, com fundamento no inciso
V do art. 19 da Lei nº 20.491, de 25 de junho de 2019, publicada no Diário Oficial nº 23.080, de 26 de
junho de 2019, ainda o inciso II do art. 66 da Lei nº 20.756, de 28 de janeiro de 2020, publicada no Diário
Oficial nº 23.227, de 29 de janeiro de 2020.

RESOLVE:
Art. 1º Tornar público que o  candidato  GABRIEL DANTE MARTINS MENDES,

CPF:  070.473.221-16, aprovado  para o cargo de Agente de Segurança Prisional, na  22º (vigésima
segunda) colocação, sexo masculino, região  NORDESTE, cidade  FORMOSA,  o qual se submeteu a
concurso público por meio do Edital Nº  001/2019 24 de julho de 2019, da Diretoria-Geral da
Administração Penitenciária (DGAP), órgão integrante da Secretaria de Estado da Segurança Pública,
solicita formalmente sob o processo nº 202000005015816, seu respectivo deslocamento para o final da fila
de classificação, por não ter interesse neste momento ao cargo efetivo para o qual foi aprovado.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
Gabinete do Secretário de Estado da Administração em Goiânia-GO, aos 08 dias do mês

de dezembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO MAGALHAES D ABADIA, Secretário (a) de
Estado, em 08/12/2020, às 10:35, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000016704615 e o código CRC 1FCF152F.

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Palácio Pedro Ludovico Teixeira - Rua 82, nº 400 - 7º andar - Setor Sul  - 74.015-908 - Goiânia-GO

Referência: Processo nº 202000005015816 SEI 000016704615

Criado por ELIESER DA SILVA RODRIGUES, versão 14 por ELIESER DA SILVA RODRIGUES em
08/12/2020 10:08:14.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000016704615&crc=1FCF152F